УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МОУ

«Большегрызловская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

05. 04. 2011 г.                                                                                            № 59-ОД

д. Большое Грызлово

О реализации приоритетного национального проекта

«Образование» (национальной образовательной инициативы

«Наша новая школа» в 2011 году

      Во исполнение приказа Министерства образования Правительства Московской области от 28.02.2011 года № 326, в целях организации работы по реализации приоритетного национального проекта «Образование» в 2011 году,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Проект перспективного развития системы образования, направленного на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в 2011 году.

Утвердить сетевой график реализации приоритетного национального проекта «Образование» (НОИ «Наша новая школа») в 2011 году.

Назначить ответственным за реализацию направлений:

«Денежное вознаграждение за классное руководство»;

«Предоставление доступа к образовательным ресурсам через Интернет»;

Предоставление сведений 1-ПМ

заместителя директора по безопасности Комисарова Г.В.

Назначить ответственным за реализацию направления «Школьное питание» социального педагога Комисарову А.Д.

Назначить ответственным за реализацию направления «государственная поддержка талантливой молодёжи» учителя Россееву Е.Н.

Всем назначенным должностным лицам в своей работе руководствоваться Проектом перспективного развития  системы образования  Серпуховского   муниципального района по модернизации общего образования, направленного  на реализацию национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» в 2011 году и Сетевым графиком реализации приоритетного национального проекта «Образование» (национальной образовательной инициативы «Наша новая школа») на территории Серпуховского муниципального района в 2011 году и инструктивными материалами Министерства образования  Правительства Московской области.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Большегрызловская средняя

общеобразовательная школа»                           Н.И. Суркова